Решение
Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 10 июля 2020 года                                                                                      № 18
рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 26.12.2019 года № 37 «О бюджете Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов »

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения  от 26.12.2019 года  № 37 «О бюджете Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
        а)  Приложения №4,№5,№6  изложить в новой редакции
Глава

Атяшевского городского поселения:                                                 В.Д.Кумакшева